

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221000025
 Kundennr.: 50442
 Datum: 4. Oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034141
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221000040 vom 04.10.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	7,50	30,00
3	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	7,50	30,00
4	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,35 kg	3	Stück	7,50	22,50
7	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,13 kg	3	Stück	6,65	19,95
8	42204		KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm KNOTT Zugkugelpuplung K7,5-L, bis 750 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlaster 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	5	Stück	17,16	85,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221000025

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40696		Versandgewicht: 7,07 kg Flachrundschraube m. Vierkantansatz, M6 x 25 mm Flachrundschraube mit Vierkantansatz, M6 x 25 mit Mutter, DIN 603, Festigkeitsklasse 4.8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	40	Stück	0,09	3,60
10	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	52,22	208,88
11	401123		BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	3,77	15,08
12	65018		STABILUS Stoßdämpfer f. AL-KO 60 S STABILUS Stoßdämpfer für AL-KO 60 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	41,00	82,00
13	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	34,59	69,18
15	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg	10	Stück	3,15	31,50
16	10648		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,95 kg	5	Stück	11,14	55,70

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221000025

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40784		BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L 45449/410 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11749/710, L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm, für AL-Radbremse 1625/1636/1637/1640, Laufnabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014091 *** Ihre Belegnr.: FAX	10	Stück	8,24	82,40
20	40019		WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, Ø 50 mm WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, 2000 kg, M20 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016211 *** Ihre Belegnr.: MAIL	1	Stück	21,83	21,83
21	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,60 kg	20	Stück	7,02	140,40
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	907,17
						19% MwSt.	172,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.079,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000025 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 59,830

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF221000025

Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland